
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/15785/2014/SÚ
MP/15899/2014/SÚ/Pu

Polička 13.8.2014

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Puchar Pavel
468 001 717
epodatelna@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

Obec Oldřiš, IČ: 00277070, Oldřiš 132, 569 82  Borová u Poličky

(dále jen "žadatel") podala dne 11.8.2014 žádost o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí o umístění 
stavby s názvem:

Čistírna odpadních vod pro obce Oldřiš a Borová

na pozemku parc. č. 990/18, 990/23, 990/26, p. p. k. 2520/2 v katastrálním území Oldřiš u Poličky, parc. 
č. 1425/15, 1493/1, 1494, 1684/2 v katastrálním území Sádek u Poličky. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí č.j.: MP/12462/2010/SÚ/Pu ze 
dne 29.9.2010.

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o zahájení řízení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Polička, úřední 
dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod.).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu



Spis.zn.: MP/15785/2014/SÚ
Č.j.: MP/15899/2014/SÚ/Pu str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:

účastníci (doporučeně)
Obec Oldřiš, IDDS: kn6a46r
Obec Sádek, IDDS: 7mwa5c4

účastníci (veřejnou vyhláškou)
Václav Bořil, Arnošta z Pardubic č.p. 2607, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2
Jarmila Červená, M. Švabinského č.p. 760, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Petr Cach, Oldřiš č.p. 224, 569 82  Borová u Poličky
Obec Borová, IDDS: z89bmqe

dotčené orgány
Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, IDDS: w87brph
Městský úřad Polička, Odbor dopravy, IDDS: w87brph
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 
IDDS: 23wai86
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
Povodí Moravy s.p., provoz Bystřice nad Pernštejnem, IDDS: m49t8gw
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek MSP, IDDS: ffhk8fq
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, ÚOVS-dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, IDDS: e8jcfsn

ostatní
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h

k vyvěšení na úřední desce
Obecní úřad Oldřiš, IDDS: kn6a46r
Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory, úsek podatelny, IDDS: w87brph


	OZNÁMENÍ
	ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

		2014-08-13T09:00:11+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




